ГЛАВА МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 16    »    07      2007 г.

№  33а
с. Могочино
Об определении мест

для проведения ярмарок

    Во исполнение Федерального закона от 30.12.2006 №271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации»,  Решения Совета Могочинского сельского поселения от 13.07.2009г. №81 «О порядке организации деятельности ярмарок на территории Могочинского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить по Могочинскому сельскому поселению места для проведения уличной торговли:

1.1 с. Могочино, ул. Советская – торговые  ряды
1.2. с. Могочино, ул. Калинина, д.2 у  Магазина «Север»
1.3. с. Игреково, ул. Заводская,  у  магазина «Снежинка»

1.4.  с. Сулзат, ул. Клубная у Дома Досуга

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на управляющего делами Могочинского сельского поселения   Скиданенко И.А.
Глава Могочинского

сельского поселения                                                 А.В Детлукова

Скиданенко И.А.

33-132